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EZ .28.176. …… .2017.KJ                                                                                                   Łódź, dnia 27.10.2017r.
                                                                                                                                     Numer sprawy: 176/ZP/17
Odpowiedzi na pytania 
Dotyczy: 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawę stołu operacyjnego i ureterorenoskopów giętkich dla potrzeb Oddziału Urologii dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę stołu operacyjnego i ureterorenoskopów giętkich.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z podstawą wyposażoną w zestaw 3 kół, z których 1 jest kołem obrotowym, pozostałe są kołami nieskrętnymi pełniącymi rolę wspomagającą do jazdy na wprost? – dotyczy l.p. 2
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

2. Konstrukcja stołu oferowanego przez Wykonawcę umożliwia stabilną jazdę na wprost bez potrzeby aktywowania blokady. Zwracamy się zatem do Zamawiającego o dopuszczenie stołu bez mechanizmu do jazdy kierunkowej uruchamianego za pomocą dźwigni nożnej lub pilota – dotyczy l.p. 4
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu wyposażonego w osłonę mieszkową umieszczoną tylko na połączeniu blatu z kolumną? – dotyczy l.p. 9
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z dostępnością ramienia C aparatu RTG na długości 1100mm (pozycja normalna) i 1500 mm (pozycja odwrócona)? – dotyczy l.p. 12
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z segmentem nożnym dzielonym? – dotyczy l.p. 13
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu tylko z jednym dodatkowym układem zasilania + pompa nożna – alternatywny napęd? – dotyczy l.p. 15
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z jednym zestawem (ładowarka w podstawie)? – dotyczy l.p. 16
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu bez:

-  blokady funkcji pilota i dodatkowego układu sterowania w momencie aktywacji układu jezdnego stołu

-  zabezpieczenia osłoną (obudową) panelu sterującego

przy spełnieniu warunku o konieczności naciśnięcia jednocześnie dwóch przycisków dodatkowego panelu sterującego celem aktywacji wybranej funkcji (dotyczy l.p. 18)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z regulacją segmentu siedziska/pod plecy w zakresie -35/+70stopni – dotyczy l.p. 19
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu bez możliwości zablokowania zmian ustawień blatu stołu operacyjnego przyciskiem na pilocie – dotyczy l.p. 21
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stołu z obciążeniem 160 kg w pozycji odwróconej (pozostałe pozycje ułożenia pacjenta – 200 kg)? – dotyczy l.p. 26
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materacy mocowanych za pomocą rzepów? – dotyczy l.p. 28

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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